W Uchwale Rady Gminy Lasowice Wielkie Nr XIII/81/25 z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Ciarka” dokonuje się 
następujących zmian: 

- § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Zaciąga się długoterminową pożyczkę do kwoty 1.100.000 zł 
(słownie: jeden milion sto tysięcy złotych) na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wsi 
Ciarka”. 

- § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się termin zaciągnięcia pożyczki w transzach: 

- w 2025 roku do kwoty 300.000 zł, 

- w 2026 roku do kwoty 800.000 zł”.